教務部長 学務課長

   年   月   日

新潟経営大学長 殿

学籍番号

学生氏名

下記のとおり忌引しましたので、証明書(会葬礼状等)を添付し、届け出いたします。

記

亡くなられた方（以下の中から該当するものにチェック☑してください）

 区分 日数

□ 配偶者 死亡した日から 10日

□ 父母、子、配偶者の父母 死亡した日から 7日

□
祖父母、兄弟姉妹、

配偶者の祖父母、配偶者の兄弟姉妹
死亡した日から 3日

欠席科目

曜日／時限 １時限 ２時限 ３時限 ４時限 ５時限

  月  日

（月）

科目名

教員名

  月  日

（火）

科目名

教員名

  月  日

（水）

科目名

教員名

  月  日

（木）

科目名

教員名

  月  日

（金）

科目名

教員名

  月  日

（土）

科目名

教員名